(3) Cfr. sulla famiglia (un Giovanni Expaullars nel 1275), P. DURRIEU,

- Les Archives Angevines de Naples, II, Paris, Thorin, 1887, p. 366.

(4) Nel Codice Diplomatico Barese, ed. NITTL

DOCUMENTI

L

Pro Leone Bello canonico et Nicolao clerico ecclesle
Saneti Nicolaj de Baro O.

N [

Seriptum est discreto viro magistro Petro de Angeriaco thesaurario
ecclesie Sancti Nicolaj de Baro dilecto familiari et fideli suo ete.

Cum nos Leonem Bellum canonicum et Nicolaum clericum eiusdem Ba-
rensis ecclesie studentes in jure canonico jn generali neapolitano studio
pro electis ad studium per priorem et capitulum eiusdem ececlesie juxta
ordinacionem nostram jnde habitam. Nec non aptis et sufficientibus ha-
beamus volumus et fidelitati tue presencium tenore mandamus quatenus
“canonico et clerico supradictis vel certis eorum nunecijs partem reddituum
et distribucionum cotidinjarum contingencium eos in ecclesia prelibata sicut
in alijs patentibus nostris licteris continetur exiberi facere non omictas.
Non obstante quod ipsi per dictum priorem vel eius locumtenentem et an-
tefatum capitulum electi non fuerint cum Nos eos sicut premictitur electos
sufficientes et ydoneos reputemus. Adicimus jnsuper et mandamus ut ab
eo tenpore quo eadem patentes nostre lictere tibi directe facte fuerunt sa-
tisfacias de dicta parte reddituum et distribucionum cotidianarum eisdem
canonico et clerico vel certis suis nuncijs pro eisdem pro tenpore quo fue-
runt et erunt in studio memorato usque ad completum studium anni pre-
sentis facturus omnino taliter quod exinde ulterius tibj scribere non co-
gamus.

Data Neapoli die IIII maij duodecime indictionis [1299].

II.
Pro magistro Petracce de Basilio de Baro @,

Robertus primogenitus jllustris ete. discreto viro magistro Petracce
de Basilio de Baro lectorj in jure canonico in ecclesia beati Nicolai de Baro
eiusdem ecclesie canonico devoto suo ete.

Merita vestre sciencie probitatis et fidei de quibus vos nostro conspe-
ctui conmendabilem perhibent et fide dignorum testimonia representant

(1) A.S.N., Registro Angioino 98 (1299 B), c. 143 a.
(2) A.S.N., Reg. Ang. 161 (1306 F.), c. 183 a.
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merito nos. excitanter inducunt ut qui de collateralium et domesticorum
nostrorum  probitate letamur vos aliorum consiliariorum et familiarium
nostrorum consorcio agregamus. Vos igitur in consiliarium et familiarem
nostrum presencium tenore admictimus volentes quod illis proinde pa-
ciamini et gaudeatis honoribus privilegijs comodis et favoribus quibus
alij consiliarij et familiares nostri utuntur et gaudere noscuntur.

In cuius rei testimonium has licteras nostras pendenti sigillo munltas
vobis exinde duximus concedendas.

Datum Monopolj anno Domini MCCCVII die X aprilis V indictionis.

III1.
De Curia O,

Scriptum est Bernardo Caraczulo de Neapoli militi Magni Regni Sicilie
Camerarij Locumtenenti consiliario familiari et fideli nostro ete.
Volumus et fidelitati tue expresse precipimus quatenus statim receptis
- presentibus procuras indages ac diligenter scruteris prout melius videris
si haberi inveniri poterunt libri qui fuerunt de capella quondam nobilis
mulieris Comitisse Montis fortis componiti iuxta usum capelle parisiensis
quos si illos te reperiri contigerit emas pro parte nostra precio quo poteris
meliori et eos magistro Raynaldo Expaillart Cantori ecclesie beati Nicolai
de Baro capellano familiari et fideli nostro tradas assignandos per eum
magistro Petro de Angeriaco thesaurario ecclesie prelibate cum eosdem
libros inthesauro eiusdem ecclesie et ad opus divini officij quod celebratur
in ea ibidem remanere velimus. A quo quidem thesaurario de assignacione
librorum ipsorum habere studeas ad tui cautelam sub sigillo 1p51us lie-
teras competentes. ’
Datum Massilie die XXIII aprilis V. 1ndlct10n1s [1307]

IV.
Collacio prioris et Rectorie beati N[icolay] de Baro ®.

Robertus ete.” Venerabili et discreto viro magistro Bertuldo de filijs
Ursi. priori ceclesie beati Nicolai de Baro ac cantori ete.

Considerantes adicimus in condicionem status tui largitatis beneficio
ampliandam claram generis tui prosapiam lucidum decus morum lauda-
bilem honestatem vite virtuosam in agendis industriam et venustam in
licteris disciplinam nec omitamus tuorum tuique prefata progenitoribus
nostris et nobis grandia grataque obsequia grate retribucionis impendio
cognoscenda ex quibus profecto .in nostre sinceritatis affectibus resides
et in undis nostre munifice ubertatis enites.

Eapropter Prioratum seu Rectoriam predicte ecclesie beati Nicolai de

(1) A.S.N., Reg. Ang. 16 (1272 E), &. 125 b.
(2) Ms. 4625 A della Bibl, Nazionale di Parigi, c. 136 a,
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Baro necnon ipsam ecclesiam ad collacionem nostram spectantem vacantem
utique per mortem bone memorie venerabilis in Christo patris domini
Guillelmi ete. cum ommnibus et singulis debitis dignitatibus honoribus pre-
rogativis censibus abvencionibus redditibus proventibus jurisdictionibus
et pertinencijs suis in beneficium cum plenitudine juris canonici.

V.

Testimonialis de recepcione quarumdam dominarum
in monasterio Sancte Clare de Neapoli O,